
UCHWAŁA NR LXXIX.434.2024
RADY GMINY KOMPRACHCICE

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Gminy Komprachcice uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się, że usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 
o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy Komprachcice 
są bezpłatne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Krzysztof Szopa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 05 kwietnia 2024 r.

Poz. 1082


		2024-04-05T11:47:02+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




